V
í

Marcação

KsUkIo (la Paraíba

Prdcitiira Municipal de MarcaçAo
Gabinete da Prefeita

DECRETO N° 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

EXONERAR todos os Cargos Comissionados e Reincidir

todos os Contratos por excepcional interesse público da

Prefeitura Municipal de Marcação e dá outras providencias.

A PREFEH A CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA

PARAÍBA. 110 uso de suas atribuições legais conferidas pela I-ci OrgAnioa do Município,

DECRETA:

Ari. r - Ficam exonerados todos os detentores de cargos comissionados c reincididos todos

os contratos por excepcional interesse público da Prefeitura Municipal de Marcação.

Alt. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcação, Estado da Paraíba, em 04 de Janeiro de 2021.

●h
ELISELMÀ SILVa DE OLIVEIRA

-Prefeita Constitucional-

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeitura<S)marcacao.Db.gov.br

■ A
i

V
BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO

'<

Lei Municipal N.° 04/97 de 06 de março de 1997
(Publicado no Diário Oficial do Estado - Em 11-03-1997)

Município: Marcação - Atos do Poder Executivo

ANO: XXV N.° 004 - Segunda-feira - 04 de Janeiro de 2021

Marcação

Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de Marcação
Gabinete da Prefeita

DECRETO N° 01, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

EXONERAR todos os Cargos Comissionados e Reincidir
todos os Contratos por excepcional interesse público da

Prefeitura Municipal de Marcação e dá outras providencias.

A PREFEITA CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA

paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Art. 1® - Ficam exonerados todos os detentores de cargos comissionados e reincididos todos

os contratos por excepcional interesse público da Prefeitura Municipal de Marcação.

Alt. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

i

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcação, Estado da Paraíba, em 04 de Janeiro de 2021.

ELISELM VA DE OLIVEIRA

-Prefeita Constitucional-

Rua Manoel Benevonuto do Prado, 257 - Centro - Marcação.

CEP: 58.294-000. CNPJ: 01.612.351/0001-16. TEL: (83) 3625-llll/prefeítura@marcacao.Db.eov.br